
j U
Администрация муниципального образования 

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2017 года № 3526

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области от 10 февраля 2015 года 
№ 321 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального 
образования Приозерское городское поселение 
муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
№ 131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» и в целях совершенствования программно-целевого обеспечения 
процессов управления, администрация муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального 
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный 
постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный 
район Ленинградской области от 10 февраля 2015 года № 321, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. Порядка дополнить абзацем:
«Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ 

(подпрограмм) может осуществляться на период до 6 (шести) лет при условии таких требований, 
установленных государственными программами, участие в которых для муниципального 
образования Приозерское городское поселение является обязательным, а также в соответствии с 
требованиями нормативно-правовых актов Ленинградской области и Российской Федерации».

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям 
настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» и 
опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Согласовано:
Цветкова Е.Н.
Михалева Е.Н..
Исп.Бойцова О.А. (36-572)

Разослано: дело-2, ОГХ-1, КСО-1, отдел по информации-1, СМИ-1, район, библиотека-1.

Г лава администрации А.Н. Соклаков

Ю. С . Ф илатова


